
Landesmeisterschaft PSSB 2022
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. Seite: 1

PSSB  Rekord: 939,1
Stand: 16.05.2022 16:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SGes 1887 Oggersheim 947,4 Ringe 90

Neuer PSSB-Rekord
1585 Gelder, Joachim 317,8
1582 Hess, Siegfried 315,1
1595 Bals, Rainer 314,5

2  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 935,0 Ringe 90

1990 Klein, Klaus-Peter 315,2
1987 Kindermann, Jürgen 312,1
2023 Christ, Bernd 307,7

3  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 926,0 Ringe 83 7

1145 Leitmann, Franz 312,9
1144 Korol, Wolfgang 309,6
1153 Güssow, Herbert 303,5

4  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 925,9 Ringe 80 10

1149 Koppe, Peter 312,1
1150 Schmuck, Norbert 311,4
1148 Bast, Günter 302,4

5  1200 SGes 1529 Speyer 922,7 Ringe 80 10

1742 Dietl, Josef 313,7
1733 Beck, Paul-Gerhard 308,0
1745 Glaser, Gerd 301,0

6  1200 SSGes Rheingönheim 918,2 Ringe 80 10

1568 Telle, Johann 309,4
1570 Zeller, Dieter 306,5
1571 Wienzkowski, Hans Joachim 302,3

7  1200 SGes 1529 Speyer 914,3 Ringe 64 26

1736 Mang, Günter 313,1
1734 Rasch, Hans-Jürgen 306,1
1735 Mang, Ursula 295,1



LM PSSB 2022 KK-Gewehr Auflage 100m Stand: 16.05.2022,16:50 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.74

8  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 913,3 Ringe 76 14

2205 Fuhr, Christine 309,4
2207 Fuhr, Karl-Heinz 303,3
2201 Gerber, Sigrid 300,6

9  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 912,6 Ringe 70 20

2016 Christ, Heidrun 307,1
1992 Ostertag, Heinrich 306,2
1981 Hach, Reinhold 299,3

10  1200 SGi 1932 Weisenheim 908,8 Ringe 70 20

1647 Wittke, Klaus 314,7
1649 Hening, Hermann 309,3
1646 Depper, Otto 284,8



Landesmeisterschaft PSSB 2022
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 314,6
Stand: 16.05.2022 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1923 Baßler, Klaus  1200 SSV Wachenheim 103,0 106,2 104,7 313,9

2 1823 Laborenz, Udo  1200 SV 1901 Stambach 104,2 104,3 105,3 313,8

3 1149 Koppe, Peter  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 102,9 105,3 103,9 312,1

4 1150 Schmuck, Norbert  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 104,2 104,1 103,1 311,4

5 1666 Berger, Gerhard  1200 SV Münchweiler 104,1 103,7 102,3 310,1

6 1144 Korol, Wolfgang  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 102,3 104,2 103,1 309,6

7 2157 Scherer, Dietmar  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 102,6 102,7 103,0 308,3

8 1570 Zeller, Dieter  1200 SSGes Rheingönheim 102,1 102,1 102,3 306,5

9 1488 Malke, Wolfgang  1200 SGes Grünstadt 102,0 101,4 102,8 306,2
10 1153 Güssow, Herbert  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 99,3 101,1 103,1 303,5
11 2207 Fuhr, Karl-Heinz  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 102,4 101,2 99,7 303,3
12 1148 Bast, Günter  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 98,5 100,8 103,1 302,4
na 1080 Seiter, Robert  1200 SV St. Werner Wernersberg 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2022
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 310,3
Stand: 16.05.2022 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1670 Berger, Rita  1200 SV Münchweiler 104,7 105,7 104,6 315,0
Neuer PSSB-Rekord

2 2186 Helbig, Lisa  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 105,3 103,9 104,1 313,3

3 2205 Fuhr, Christine  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 102,7 102,6 104,1 309,4

4 2201 Gerber, Sigrid  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 99,6 99,3 101,7 300,6



Landesmeisterschaft PSSB 2022
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 315,7
Stand: 16.05.2022 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1990 Klein, Klaus-Peter  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 104,8 105,3 105,1 315,2

2 1647 Wittke, Klaus  1200 SGi 1932 Weisenheim 105,9 104,0 104,8 314,7

3 1595 Bals, Rainer  1200 SGes 1887 Oggersheim 104,8 105,7 104,0 314,5

4 1736 Mang, Günter  1200 SGes 1529 Speyer 104,0 103,9 105,2 313,1

5 1145 Leitmann, Franz  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 102,8 104,7 105,4 312,9

6 1987 Kindermann, Jürgen  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 103,9 104,3 103,9 312,1

7 2181 Möbus, Reinhold  1200 SV Wallhausen 102,2 104,8 105,0 312,0

8 1372 Kerner, Peter  1200 SV Queichheim 104,5 103,0 102,2 309,7

9 1817 Mueller, Alexander  1200 SV 1960 Rimschweiler 103,1 102,6 103,4 309,1
10 1733 Beck, Paul-Gerhard  1200 SGes 1529 Speyer 102,8 103,6 101,6 308,0
11 1734 Rasch, Hans-Jürgen  1200 SGes 1529 Speyer 102,5 102,3 101,3 306,1
12 2165 Bauer, Manfred  1200 SV Hennweiler 102,7 99,8 103,2 305,7
13 1745 Glaser, Gerd  1200 SGes 1529 Speyer 102,9 103,7 94,4 301,0
14 1217 Wendel, Rudi  1200 SGem Kaiserslautern 100,5 102,4 88,3 291,2
na 1359 Bastian, Hans-Jürgen  1200 SV Impflingen 0,0
na 1002 Unger, Erwin  1200 SV 1960 Annweiler 0,0
na 1003 Völker, Harald  1200 SV 1960 Annweiler 0,0
na 1706 Woll, Harry  1200 SGes Berghausen 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2022
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 307,4
Stand: 16.05.2022 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1141 Leitmann, Marianne  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 102,4 104,8 105,2 312,4
Neuer PSSB-Rekord

2 1735 Mang, Ursula  1200 SGes 1529 Speyer 98,0 97,7 99,4 295,1



Landesmeisterschaft PSSB 2022
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 310,4
Stand: 16.05.2022 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1585 Gelder, Joachim  1200 SGes 1887 Oggersheim 107,0 104,1 106,7 317,8

2 1582 Hess, Siegfried  1200 SGes 1887 Oggersheim 105,7 104,4 105,0 315,1

3 1742 Dietl, Josef  1200 SGes 1529 Speyer 104,8 105,1 103,8 313,7

4 2046 Baumgärtner, Hans-Joac...  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 102,1 104,3 105,0 311,4

5 1568 Telle, Johann  1200 SSGes Rheingönheim 104,3 103,7 101,4 309,4

6 1649 Hening, Hermann  1200 SGi 1932 Weisenheim 103,0 103,6 102,7 309,3

7 2023 Christ, Bernd  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 102,0 102,2 103,5 307,7

8 1992 Ostertag, Heinrich  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 101,1 101,5 103,6 306,2

9 1571 Wienzkowski, Hans Joac...  1200 SSGes Rheingönheim 102,2 101,4 98,7 302,3
10 1981 Hach, Reinhold  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 97,1 104,3 97,9 299,3
11 1646 Depper, Otto  1200 SGi 1932 Weisenheim 102,4 90,0 92,4 284,8
na 1918 Ehresmann, Peter  1200 SGes Neustadt 0,0
na 1105 Leeuwen van, Edwald  1200 SV Diana Jockgrim 0,0
na 1639 Schweiker, Otfried  1200 SGi 1932 Weisenheim 0,0
na 1006 Völker, Helmut  1200 SV 1960 Annweiler 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2022
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 310,2
Stand: 16.05.2022 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2016 Christ, Heidrun  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 100,1 103,3 103,7 307,1


